LINEE DI SUTURA
INTEGRE ED
UNIFORMI1,2
PER LE TUE
PROCEDURE
TORACICHE.
La Smart Stapler Signia™ e la scelta
di due ricariche intelligenti

Signia™ Smart Stapler
CODICE DESCRIZIONE
SIGPHANDLE Manipolo poliuso motorizzato
Signia™
SIGPSHELL Manipolo monouso di controllo
digitale Signia™
SIGADAPTSTND Adattatore lineare Signia™
SIGADAPTXL Adattatore lineare XL Signia™
SIGADAPTSHORT Adattatore lineare corto Signia™
Signia™ Small Diameter Reload
CODICE COLORE DELLA
RICARICA
LUNGHEZZA
DELLA
RICARICA
SIGSDS30CTV Grigio 30 mm
SIGSDS30CTVT Bianco 30 mm
SIGSDL45CTVT Bianco 45 mm
Ricarica con punta ricurva Tri-Staple™ 2.0
CODICE COLORE DELLA
RICARICA
LUNGHEZZA
DELLA
RICARICA
SIG30CTAV Grigio 30 mm
SIG45CTAV Grigio 45 mm
SIG30CTAVM Bronzo 30 mm
SIG45CTAVM Bronzo 45 mm
SIG60CTAVM Bronzo 60 mm
INFORMAZIONI
SUGLI ORDINI
Signia™ Small
Diameter Reload